

Wyszków, dnia 14-07-2011 r.

ZP.271.16.2011

Wykonawcy
(wszyscy)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 – rok produkcji 2011” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego **wpłynęły zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze stałym napędem bez możliwości odłączania napędu osi przedniej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd ze stałym napędem bez możliwości odłączania napędu osi przedniej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym obu osi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem mechanicznym obu osi.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza pojazd z mechanicznym zawieszeniem kabiny.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z silnikiem o mocy 286KM z zastosowaniem płynu AdBlue?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 5.

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z rezerwą masy 7,5%

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza samochód rezerwą masy 7,5%.